
         ŞAHSEN BAŞVURADA İSTENECEK BELGELER VE DİĞER HUSUSLAR 

 

1- Adaylar şahsen başvuruya gelmeden önce www.pau.edu.tr adresinden ilan tarihi 

itibariyle yayımlanacak olan başvuru formunu çevrimiçi bilgisayar ortamından 

dolduracak daha sonra müracaat esnasında ıslak imzalı olarak ibraz edecektir. 

2- Adayların başvuru formu bilgisayar ortamında doldururken mezuniyet bilgileri 

YÖKSİS web servisleri aracılığı ile alınacak, tercih edilen pozisyonda istenen 

mezuniyet türü sistemden seçilecektir. Adaylar şahsen müracaatını yapmadan önce 

e-Devletten mezuniyet bilgilerini kontrol etmeleri mezuniyet türü çıkmaması 

halinde ise aday mezun olduğu okul ile iletişime geçerek YÖKSİS veri tabanına 

mezuniyet kaydını yaptıracaktır.  

3- Kimlik Belgesinin aslı ibraz edilecek ve fotokopisi teslim edilecek. 

4- Adayların KPSS puan türü, yılı ve puanı ÖSYM web servisleri aracılığı ile alınacak 

olup, tercih edilen pozisyonda belirlenen KPSS puan türü ve yılı ile uygun olmaması 

durumunda başvuru formu doldurma sürecini tamamlayamayacaktır. 

5- Koruma ve Güvenlik Görevlisi unvanına başvuracak adaylar İlan tarihi itibariyle 

Üniversitemiz kampüsü içinde bulunan MEDİKO sağlık biriminden alınacak 

boy ve kiloyu gösterir sağlık raporunu başvuru esnasında ibraz edeceklerdir.  

6- Adaylar diploma veya e-devlet üzerinden alacakları mezuniyet belgelerini başvuru 

esnasında ibraz edecek ve fotokopisini teslim edeceklerdir. 

7- Hijyen Belgesi istenilen unvanlarda belgenin aslı ibraz edilecek ve fotokopisini 

teslim edeceklerdir. 

8- Kalorifer Ateşçisi Belgesi istenilen unvanda belgenin aslı ibraz edilecek ve 

fotokopisini teslim edeceklerdir. 

9- Sürücü Belgesi istenilen unvanlarda belgenin aslı ibraz edilecek ve fotokopisini 

teslim edeceklerdir. 

10- SRC2 Belgesi istenilen unvanda belgenin aslı ibraz edilecek ve fotokopisini teslim 

edeceklerdir. 

11-  Özel Güvenlik Kimlik Kartı aslı ibraz edilecek ve fotokopisini teslim edeceklerdir. 

12- Teknisyen ve tekniker unvanını tercih eden adaylar istenilen alan şartını diploması 

veya okulundan alacağı belgede ibraz etmesi zorunludur. 

13- Adaylar istenilen belgelerin fotokopilerini başvuruya gelirken temin etmeleri 

gerekmektedir. 

14- Adaylar Covid-19 salgın hastalığı dikkat alarak başvuruya yalnız gelmelidir. 

15- İlanda istenilen belge veya sertifikalara ilan tarihinden önce sahip olunması 

gerekmektedir. 

16- Tecrübe istenen pozisyonda başvuru yapacak olan adaylar E- Devlet üzerinden 

alacakları SGK (unvan bazlı) hizmet belgesi ve iş yerinden alacakları ilgili mezuniyet 

alanında en az 2 (iki) yıl çalıştıklarını gösterir çalışma belgesi. 
 


